A1
A1.108
A
CT
U
A
D
O

M
PA
CT
O
S
ST
O
PP
ER
Ø 20  CARRERA 15 mm CON VÁSTAGO LISO
Ø 32 CARRERA 20 mm Y Ø 50 CARRERA 30 mm CON VÁSTAGO LISO
1 = RANURA PARA SENSOR
1 = RANURA PARA SENSOR
8 = REBAJE PARA TORNILLO DIN 7984
Código Descripción
23B0200015XP Cilindro compacto Stopper, vástago Ø 20 carrera 15
23BS200015XP Cilindro compacto Stopper, vástago Ø 20 carrera 15 (versión no magnética)
Código Descripción
23B0320020XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 32, carrera 20 UNITOP
25B0320020XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 32, carrera 20 ISO 15552
23BS320020XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 32, carrera 20 UNITOP (versión no magnética)
25BS320020XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 32, carrera 20 ISO 15552 (versión no magnética)
23B0500030XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 50, carrera 30 UNITOP
25B0500030XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 50, carrera 30 ISO 15552
23BS500030XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 50, carrera 30 UNITOP (versión no magnética)
25BS500030XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 50, carrera 30 ISO 15552 (versión no magnética)
 B O ØO1
Ø A ISO UNITOP ØC D D1 ØE H9 F G H H1 L N N1 ISO UNITOP ISO UNITOP Q
32x20 47 32.5 +0.1 32 +0.4 20 48.5 38 6 4 64.5 7.5 57 4 80.5 20 M6 M6 5.2 5.2 G1/8
50x30 67 46.5 50 32 69 53 6 4 75.5 7.5 68 4.5 99.5 30 M8 M8 6.2 6.2 G1/8

PA
CT
O
S
ST
O
PP
ER
Ø 20  CARRERA 15 mm CON RODILLO
Ø 32 CARRERA 20 mm, Ø 50 CARRERA 30 mm E Ø 80 CARRERA 30 e 40 mm CON RODILLO
1 = RANURA PARA SENSOR
1 = RANURA PARA SENSOR
7  = SOLO PER Ø 80
8  = REBAJE PARA TORNILLO DIN 7984
Código Descripción
23C0200015XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 20 carrera 15
23CS200015XP Cilindro compacto Stopper, vástago liso Ø 20 carrera 15 (versión no magnética)
Código Descripción
23C0320020XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 32 carrera 20 UNITOP
25C0320020XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 32 carrera 20 ISO 15552
23CS320020XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 32 carrera 20 UNITOP (versión no magnética)
25CS320020XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 32 carrera 20 ISO 15552 (versión no magnética)
23C0500030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 50 carrera 30 UNITOP
25C0500030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 50 carrera 30 ISO 15552
23CS500030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 50 carrera 30 UNITOP (versión no magnética)
25CS500030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 50 carrera 30 ISO 15552 (versión no magnética)
23C0800030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 30 UNITOP
25C0800030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 30 ISO 15552
23CS800030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 30 UNITOP (versión no magnética)
25CS800030XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 30 ISO 15552 (versión no magnética)
23C0800040XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 40 UNITOP
25C0800040XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 40 ISO 15552
23CS800040XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 40 UNITOP (versión no magnética)
25CS800040XP Cilindro compacto Stopper, rodillo Ø 80 carrera 40 ISO 15552 (versión no magnética)
 B O ØO1
Ø A ISO UNITOP B2 ØC D D1 ØE H9 G F H H1 H2 H3 H4 H5 ISO UNITOP ISO UNITOP L L1 N N1 Q R
32x20 47 32.5 +0.1 32 +0.4 - 20 48.5 38 6 64.5 4 7.5 57 3 6 3.5 7.5 M6 M6 5.2 5.2 4 8 80.5 38 G1/8 9
50x30 67 46.5 50 - 32 69 53 6 75.5 4 7.5 68 4 6 7 12 M8 M8 6.2 6.2 4.5 10 99.5 50.5 G1/8 12.5

+34 986 288118
A1
A1.113
A
CT
U
A
D
O
RE
S
ACCESORIOS PARA CILINDROS STOPPER
BRIDA Ø 32, Ø 50, Ø 80
UNITOP
Código Ø A B C D E N S Peso [g]
W0950326302 32 50 80 64 32 7 54.5 10 210
W0950506302 50 68 110 90 45 9 57.5 12 502
W0950806302 80 107 160 135 63 12 111 15 1575
ISO
Código Ø A B C D E N S Peso [g]
W0950326302 32 50 80 64 32 7 54.5 10 210
W0950506312 50 65 110 90 45 9 57.5 12 447
W0950806312 80 95 153 126 63 12 112 16 1190
Nota: servida completa de n. 4 tornillos
+ = AÑADIR LA CARRERA
CI
LIN